LEI MUNICIPAL Nº 4.712
Autoriza abertura de Credito Suplementar no Orçamento
do Município no valor de R$ 800,00.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE,  PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito Suplementar no Orçamento

vigente de ate R$ 800,00 (oitocentos reais) para atendimento de despesas com o pleito de 15 de
novembro de 1994, conforme requisiçΓo da 15ª Zona Eleitoral de Carazinho, na seguinte verba:

03 - SECRETARIA MUNICIPAL - DA ADMINISTRAÇΘO
0301 - Gabinete do Secretario
Atividade nº 2.143 - Desp.c/15ª Zona Eleitoral
29660/313200.429 - Outros Serviços e Encargos

Art.  2º  -  Servira  de recurso para cobertura  do credito autorizado no artigo anterior a
reduçΓo de igual valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) da verba:

06 - SMOSUV
0611 - Vias Urbanas
Projeto nº 1.141   Obras Proj.FUNDOPIMES
213460/411000.426   Obras e Instalaç∙es
Art. 3º - Revogam-se as disposiç∙es em contrario.
Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçΓo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 23 DE NOVEMBRO DE 1994.
a)IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE

Prefeito Municipal
a)ROBERTO ALBINO SEHN

Sec.Mun.AdministraçΓo

1